
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Językoznawstwa
Al. Piastów 40b, 71-065 Szczecin UCHWAŁA NR 27/2022RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO z dnia 2 czerwca 2022 r.

w sprawie wyznaczenia recenzenta w postępowaniu dr Wioletty Piegzikw sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo w osobie dr hab. Magdaleny Sowy, prof. UMCS
Na podstawie § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, § 5 ust. 2 w zw. z § 40 ust. 1 uchwały nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza dr hab. Magdalenę Sowę, prof. UMCS z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie na recenzenta w postępowaniu dr Wioletty Piegzik w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCA

Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa 
Uniwersytetu Szczecińskiego

§2


